Выписка

из протокола № 3 заседания Ученого совета

Федерального государственного бюджетного учреждения науки

Института теоретической и прикладной электродинамики

Российской академии наук

(ИТПЭ РАН)

от 23 марта 2017 г.

Слушали: О назначении даты выборов директора Федерального государственного бюджетного учреждения науки Института теоретической и прикладной электродинамики Российской академии наук, формировании избирательной комиссии и рабочей группы.

В обсуждении приняли участие: <u>директор ИТПЭ РАН академик А.Н. Лагарьков,</u> заместитель директора по научной работе по спецпрограммам к.ф.-м.н. В.Н. Семененко, ученый секретарь ИТПЭ РАН, к.ф.-м.н. А.Т. Кунавин, заместитель директора ОИВТ РАН д.т.н. В.А. Зейгарник, заведующий лабораторией № 2 С.Г. Кибец, главный научный сотрудник лаб. № 1 д.ф.-м.н. А.П. Виноградов, заведующий лабораторией № 4 И.А. Рыжиков.

Проведено открытое голосование. Участвовали в голосовании <u>20</u> чел.

По результатам обсуждения и голосования принято решение:

- 1. Утвердить датой выборов директора ИТПЭ РАН 05 апреля 2017 г.
- 2. Для проведения выборов сформировать избирательную комиссию в следующем составе:

председатель комиссии — секретарь комиссии — члены комиссии —

Розанов К.Н., зав. лабораторией № 5 Седова М.В., вед.н.с. лаборатории № 4 Алексеева Л.А., инженер лаборатории № 4 Баранов В.А., гл.инженер Богинская И.А., ст.н.с. лаборатории № 4 Гаранов В.А., зав. лабораторией № 7 Дорофеенко А.В., вед.н.с. лаборатории № 1 Зарубина А.Ю., ст.н.с. лаборатории № 2

- 3. Для решения организационных вопросов по проведению общего собрания трудового коллектива ИТПЭ РАН создать рабочую группу в следующем составе:
 - Кунавин А.Т., ученый секретарь

- Жукова М.Е., ст.инженер группы ученого секретаря

Председатель Ученого совета ИТПЭ РАН

академик

/А.Н. Лагарьков /

Ученый секретарь ИТПЭ РАН к.ф.-м.н.

/А.Т. Кунавин/